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A Gazdaságvédelmi Akcióterv kormányrendeletet igénylő 

intézkedéseinek 96 százalékának esetében a rendelet kihirdetésre került 
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

Kormányrendelet még nincs 

kihirdetve (2 intézkedés):

1. Munkahelyteremtés (1 

intézkedés –

kormányrendelet)

 Lakásépítések 

támogatása a 

rozsdaövezetekben

2. Család- és 

nyugdíjasvédelem (1 

intézkedés – rendeletek)

 Babaváró, CSOK, 

jelzáloghitel-

csökkentés csomag 

(normál)

Összesen: 2 intézkedés
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Munkahelymegőrzés Munkahelyteremtés Kiemelt ágazatok
megerősítése

Vállalkozások
finanszírozása*

Család- és
nyugdíjasvédelem

Összesen

Kormánydöntés
még nem született

Döntés született
róla, de kihirdetés
még nem történt

Kormányrendelet
kihirdetve

Kormányrendeletet igénylő 

intézkedések száma

Total 56

* Hitel- és garanciatermékek esetében kormányhatározat



97 642 32 347

70 278 10 251

119 914 10 039

79 858

60 000*

151 052

210 000
61 886 3 800

70 000*

85 617

1 062 684
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Munkaerőpiaci vagy képzési támogatásban részesülők száma (fő)

Kormányzati támogatás a munkaerőpiacon (pénzbeli ellátás, 

munkahelymegőrzés, képzések, munkahelyteremtés)
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

Regisztrált álláskeresők közül 

pénzbeli ellátásban részesülők

Diák-

hitel
Megőrzésre kerülő álláshelyek

Felnőtt-

képzés

Munkahely-

teremtés 4

A regisztrált álláskeresők közül 

167 920 fő részesült pénzbeli 

ellátásban

A Diákhitel Plusz konstrukció 

keretében 10 030 fő igényelt hitelt

A támogatási programjainkkal

209 811 álláshelyet védünk meg

Az alapozó informatikai képzésre 

61 886 fő jelentkezett

73 800* új munkahely létrehozását 

támogatjuk rövidtávon 

Az eddigi és tervezett intézkedéseknek 

köszönhetően 1 062 684 magyar 

részesülhet munkaerőpiaci vagy 

képzési támogatásban

Közfoglal

-koztatás

200 000
1 199 251

Közfoglalkoztatásban jelenleg 

85 617 fő vesz részt 

(200 000 főig bővíthető)

Beérkezett igények / kormánydöntés alapján bővíthető* Várható igények alapján

102 042



Munkahelyvédelmi bértámogatás
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

Kérelmet benyújtó

Érintett munkavállalók 

száma

119 914 fő

Teljes támogatási igény 

(nettó)

20 027 510 805 Ft 

Átlagos támogatási igény 

vállalkozásonként 

(3 hónapra) (nettó)

2 213 718 Ft

Átlagos támogatási igény 

munkavállalónként 

(1 hónapra) (nettó)

55 671 Ft

Hétvége

Dedikált forrás: 195 mrd Ft (GINOP)

Hétvége

Változás a 05.22-i jelentéshez képest (%)

A vállalkozások átlagosan a 

létszámuk 50,9%-ára 

igényelnek támogatást

+2,4%

+2,5%

-0,35%

+0,2%

+%

*A napi szintű adatok 

visszamenőlegesen 

módosultak, ugyanis a 

beérkezett kérelmek 

feldolgozása néhány napos 

csúszással történik meg a 

kormányhivataloknál.

3373 db; 
37,3%

5168 db; 
57,1%

312 db; 
3,4%

194 db; 
2,1%

Kérelmek elbírálása (%)

Elbírálásra váró kérelmek Támogatott kérelmek
Elutasított kérelmek Visszavont kérelmek

-%

90,686%

9,314% 0,0002%

Forrásfelhasználás (%)

Rendelkezésre álló forrás
Igényelt támogatás
Kifizetett támogatás

Vállalatok 

száma

7566

Telephelyek 

száma

9047 +2,9%+2,7%
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Támogatási igénnyel érintett munkavállalók 
száma (fő)* Támogatási

igénnyel érintett
munkavállalók
száma naponta

Összesített
támogatási
igénnyel érintett
munkavállaló
(jobb tengely)
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Igényelt támogatási összeg (3 hónapra, millió Ft)*

Napi igényelt
támogatás

Összes igényelt
támogatás (jobb
tengely)

*A napi szintű adatok 

visszamenőlegesen 

módosultak, ugyanis a 

beérkezett kérelmek 

feldolgozása néhány 

napos csúszással történik 

meg a 

kormányhivataloknál.



Elutasítási/visszavonási indok Elutasított/visszavont kérelmek száma (db)
A kérelemben megjelölt támogatási időszak kezdete korábbi a kérelem benyújtásánál.

A Rendelet változása után újra benyújtotta.

Nem megfelelően kitöltött kérelem (számszaki, adminisztratív hiba, hiányzó/nem megfelelő aláírás)

Nem megfelelő formanyomtatvány, nem cégkapun keresztüli küldés.

A munkáltató működési formája (alapítvány, egyesület, stb.) alapján nem jogosult.

A munkavállaló tartozásról vagy összeférhetetlenségről nyilatkozott.

A csökkentett munkaidőben történő foglalkoztatás nem áll összefüggésben a veszélyhelyzettel.

Uniós támogatásban részesülő ügyfél.

Az "újranyitás" után a csökkentett munkaidős foglalkoztatás okafogyottá vált.

Rendezetlen munkaügyi kapcsolatok.

A Rendeletnek nem megfelelő mértékű munkaidőcsökkentés.

Indoklás nélkül visszavont kérelem.

Egyéb

Összesen:

Munkahelyvédelmi bértámogatás – elutasított vagy visszavont 

kérelmek indoklása

(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

Az eddig visszavont / elutasított kérelmek 49,01%-a került újra 

benyújtásra

Az eddig elutasított vagy visszavont kérelmek száma

506 db
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Munkahelyvédelmi bértámogatás – vállalatméret szerint
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

7

Kérelmet benyújtó vállalatok 

(telephelyek száma alapján)

Összesen 9 047db

Érintett munkavállalók

Összesen 119 914 fő

Teljes támogatási igény

Összesen 20 027 millió Ft

Mikrovállalkozás

Középvállalkozás

Kisvállalkozás

Nagyvállalkozás

5298 db; 
59%

2424 db; 
27%

942 db; 
10%

383 db; 
4%

14120 fő; 
12%

27855 fő; 
23%

29954 fő; 
25%

47985 fő; 
40%

2696,93 
millió Ft; 

13%

5349,12 
millió Ft; 

27%

5043,55 
millió Ft; 

25%

6937,91 
millió Ft; 

35%



Munkahelyvédelmi bértámogatás – megyei bontásban
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

10000 -

5000 - 9999

3500 - 4999

1 - 3499

Érintett munkavállalók 

száma (fő)*

 Budapestre és Pest megyére 

koncentrálódik a támogatási 

igények 23%-a, továbbá az 

összes érintett munkavállaló 

20%-a. 

 Budapestről érkezett a legtöbb 

munkavállalót érintő igény 

(11%), ez az összes támogatási 

igény 14%-át teszi ki.

 Budapest, Pest és Fejér megye 

fedi le az összes érintett 

munkavállaló 29%-át és a

támogatási igény 30%-át

3%

3%527 m

3338 fő

3%

3%603 m

3461 fő

3%

4%703 m

4136 fő

5%

5%1069 m

5802 fő

7%

8%1533 m

8469 fő

7%

6%1258 m

8787 fő 9%

7%1423 m

11149 fő

2%

2%413 m

2123 fő 5%

5%965 m

5737 fő
4%

4%819 m

4796 fő

9%

9%1862 m

11016 fő

4%

4%866 m

4833 fő

5%

5%911 m

5498 fő

5%

5%1071 m

6312 fő

5%

4%863 m

5722 fő

3%

3%640 m

3635 fő

11%

14%2801 m

13604 fő

4%

3%594 m

4397 fő

Igényelt összeg megoszlása (%)

Igényelt összeg (millió forint)

Érintett munkavállalók sz. megoszlása (%)

Érintett munkavállalók száma (fő)

3%

3%664 m

4084 fő

3%

2%442 m

3015 fő

8

Jelmagyarázat

* A 05.20-i jelentéshez képest az osztályközök módosultak az igénylések számának 

megfelelően



Átlagos támogatási igény 

vállalkozásonként 

(3 hónapra)

11 698 667 Ft

Hétvége

Hétvége

A kutatás-fejlesztésben dolgozók bértámogatása
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

Átlagos támogatási igény 

munkavállalónként

(1 hónapra) (bruttó)

250 544 Ft

Dedikált forrás: 31,6 mrd Ft
Változás a 05.22-i jelentéshez képest (%)

A vállalkozások átlagosan a 

létszámuk 15,3%-ára 

igényelnek támogatást

-0,55%

-0,22%

+%

80,724%

19,275%

0,0005%

Forrásfelhasználás (%)

Rendelkezésre álló forrás
Igényelt támogatás
Kifizetett támogatás

-%

213 db;
33%

360 db; 
56%

45 db; 
7%

27 db; 4%

Kérelmek elbírálása (%)

Elbírálásra váró kérelmek Támogatott kérelmek

Elutasított kérelmek Visszavont kérelmek

*A napi szintű adatok 

visszamenőlegesen módosultak, 

ugyanis a beérkezett kérelmek 

feldolgozása néhány napos 

csúszással történik meg a 

kormányhivataloknál.

*A napi szintű adatok 

visszamenőlegesen módosultak, 

ugyanis a beérkezett kérelmek 

feldolgozása néhány napos 

csúszással történik meg a 

kormányhivataloknál.

Kérelmet benyújtó

Érintett munkavállalók 

száma

10 039 fő

Teljes támogatási igény 

(nettó)

7 545 640 369 Ft 

+5,2%

+5%

Vállalatok 

száma

574

Telephelyek 

száma*

645 +5,6%+5,1%
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Igényelt támogatási összeg (3 hónapra, millió Ft)*

Napi igényelt
támogatás

Összes igényelt
támogatás (jobb
tengely)
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4 1
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Támogatási igénnyel érintett munkavállalók 
száma (fő)*

Támogatási igénnyel
érintett munkavállalók
száma naponta

Összesített támogatási
igénnyel érintett
munkavállaló (jobb
tengely)



A kutatás-fejlesztésben dolgozók bértámogatása – vállalatméret 

szerint
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

10

Kérelmet benyújtó vállalatok 

(telephelyek száma alapján)

Összesen 645 db

Érintett munkavállalók

Összesen 10 039 fő

Teljes támogatási igény

Összesen 7 545 millió Ft

Mikrovállalkozás

Középvállalkozás

Kisvállalkozás

Nagyvállalkozás

199 db; 
31%

275 db; 
42%

114 db; 
18%

57 db; 
9%

609 fő; 
6%

2543 fő; 
25%

2228 fő; 
22%

4659 fő; 
47%

366,27 
millió Ft; 

5%

1687,40 
millió Ft; 

22%

1639,38 
millió Ft; 

22%

3852,58 
millió Ft; 

51%



A kutatás-fejlesztésben dolgozók bértámogatása – megyei 

bontásban
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

500 -

200 - 499

100 - 199

1 - 99

 Budapestre koncentrálódik a 

támogatási igények 45%-a, 

továbbá az összes érintett 

munkavállaló 42%-a.

 Budapest, Pest megye, 

Bács-Kiskun megye és 

Veszprém megye fedi le az 

összes érintett munkavállaló

több mint 67%-át és a

támogatási igény 71%-át

1,2%

1,1%82 m

123 fő

2,4%

1,8%138 m

242 fő

1,7%

1,4%107 m

166 fő

4%

3,8%288 m

401 fő

3%

2,8%209 m

300 fő

10,3%

11,4 %863 m

1032 fő 2,6%

2,2%168 m

261 fő

0,5%

0,5%38 m

47 fő 6,1%

6,4%483 m

610 fő
3%

2,2%168 m

303 fő

8,8%

8,5%639 m

879 fő

1%

0,9%64 m

104 fő

3,1%

2,3%171 m

308 fő

1,2%

1%74m

123 fő

4,1%

4%303 m

416 fő

1,2%

1%73 m

119 fő

42%

45%3432 m

4254 fő

1,3%

1,2%91 m

127 fő

Igényelt összeg megoszlása (%)

Igényelt összeg (millió forint)

Érintett munkavállalók sz. megoszlása (%)

Érintett munkavállalók száma (fő)

Érintett munkavállalók 

száma (fő)
Jelmagyarázat

11

1,8%

1,8%136 m

177 fő

0,5%

0,3%20 m

47 fő



A bértámogatási programok által érintett munkavállalók megoszlása a 

vállalatok főtevékenysége alapján
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

Munkahelyvédelmi bértámogatás A kutatás-fejlesztésben dolgozók bértámogatása

12

51270 fő; 43%

21480 fő; 18%

10497 
fő; 9%

13830 fő; 11%

22837 fő; 19% Feldolgozóipar

Kereskedelem,
gépjárműjavítás

Szálláshely-szolgáltatás,
vendéglátás

Egyéb szolgáltatás

Egyéb

3562 fő; 36%

910 fő; 9%

1550 fő; 15%

3482 fő; 35%

535 fő; 5%

Feldolgozóipar

Kereskedelem,
gépjárműjavítás

Információ, kommunikáció

Szakmai, tudományos,
műszaki tevékenység*

Egyéb

*Ebbe a nemzetgazdasági ágba azok a szakosodott, magas szintű képzettséget igénylő

szakértői, természettudományos és műszaki tevékenységek tartoznak, amelyek sajátos tudást,

szakismeretet és jártasságot nyújtanak a felhasználók számára. (Pl: üzletvezetési, vezetői

tanácsadás, mérnöki és építészmérnöki tevékenység, tudományos kutatás, fejlesztés, reklám,

piackutatás, egyéb szakmai, tudományos, műszaki tevékenységek)



25%

20%

11%

9%

6%

6%

6%

6%

6%

5%

6201 Számítógépes programozás

7219 Egyéb természettudományi,
mûszaki kutatás, fejlesztés

7112 Mérnöki tevékenység,
mûszaki tanácsadás

6202 Információ-technológiai
szaktanácsadás

7022 Üzletviteli, egyéb vezetési
tanácsadás

7211 Biotechnológiai kutatás,
fejlesztés

2899 M.n.s. Egyéb speciális gép
gyártása

2562 Fémmegmunkálás

5829 Egyéb szoftverkiadás

6209 Egyéb információ-
technológiai szolgáltatás

Munkahelyvédelmi bértámogatás és a kutatás-fejlesztésben dolgozók 

bértámogatásának igénylései TOP 10 TEÁOR szerint
(Utolsó adatfrissítés: 05.21. 17:00)

A kutatás-fejlesztésben dolgozók bértámogatása

13

33%

17%
10%

8%

7%

6%

5%

5%

5%
4%

2932 Közúti jármű, járműmotor
alkatrészeinek gyártása

2611 Elektronikai alkatrész
gyártása

5510 Szállodai szolgáltatás

5610 Éttermi, mozgó vendéglátás

4511 Személygépjármű-,
könnyűgépjármű-kereskedelem

2931 Járművillamossági, -
elektronikai készülékek gyártása

2830 Mezőgazdasági, erdészeti
gép gyártása

4632 Hús-, húskészítmény
nagykereskedelme

2453 Könnyűfémöntés

2511 Fémszerkezet gyártása

Munkahelyvédelmi bértámogatás



Munkahelyteremtő bértámogatás program
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

Kérelmet benyújtó 

vállalatok száma

413 db

Létrehozandó új 

munkahelyek száma

489 db

Teljes támogatási igény

567 029 319 Ft 

Dedikált forrás: 80 mrd Ft (GINOP)
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Létrehozandó munkahelyek száma (fő)

Létrehozandó munkahelyek
száma naponta

Létrehozandó munkahelyek
száma összesen (jobb
tengely)

9,4

66,1
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Igényelt támogatási összeg (millió Ft)

Napi igényelt támogatás

Összes igényelt támogatás
(jobb tengely)

413 db; 
100%

0%0%0%

Kérelmek elbírálása (%)

Elbírálásra váró kérelmek Támogatott kérelmek

Elutasított kérelmek Visszavont kérelmek

100,000
%

Forrásfelhasználás (%)

Rendelkezésre álló forrás
Igényelt támogatás
Kifizetett támogatás

14

300

83

25 5

Kérelmet benyújtó válallatok 
méret szerinti megoszlása 

(%)

Mikrovállalkozás Kisvállalkozás

Középvállalkozás Nagyvállalkozás

Változás a 05.22-i jelentéshez képest (%)+% -%

+313%

+282%

+315%
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Vállalkozói Információs Portál - elmúlt 
15 nap látogatottságának alakulása

Vállalkozói Információs Portál (VALI)
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

A weboldalon eltöltött idő átlaga:

4 perc 8 másodperc

Ingyenes

42 db 

Járvány alatt ingyenes

21 db

Járvány alatt részben 

ingyenes

17 db

Járvány alatt 

kedvezményes

198 db

Térítésköteles

1008 db

Online képzést 

nyújtó intézmények 

száma

134 db

Összesen

1374 db
Változás a 05.22-i jelentéshez képest (db)

Átlag: 4855

látogatás/nap

15

0

+5

+22

+28

+1

0

+ -

+9

3% 2%

1%

16%

78%

A VALI-n megjelenő online 
képzések megoszlása



Nemzeti Foglalkoztatási Szolgálat (nfsz.munka.hu)
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

A munkamenetek átlagos időtartama: 

3 perc 45 másodperc

16

Munkahelyvédelem:

184 468 db

Nyitóoldal:

176 051 db

Álláskeresők:

56 572 db

Munkaadók:

42 766 db

MV Bértámogatás GYIK:

37 592 db 

Tartalomkereső:

37 255 db

E-ügyintézés:

23 769 db

KFI támogatás:

22 749 db

MT Bértámogatás:

20 659 db

Egyéb oldalak:

237 458 db

Összes oldalmegtekintések száma: 

840 366 db

4279

1416 2002

7459

10719 10750
8990
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nfsz.munka.hu portál -
napi felhasználok számának alakulása 

(fő)

22%

21%

7%5%
5%

4%

3%
3%

2%

28%

Az nfsz.munka.hu portálon 
megtekintett oldalak 

látogatottsága  



8 hetes ingyenes digitalizációs e-learning képzés – Újratervezés

Program
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

Végzett hallgatók száma

fő

A struktúraváltó 

képzésekben tovább 

tanulók száma és aránya

17000

9000

7000

3 691
2 575

4 385

2 047 2 275 2 700
3 583

7 630

61886

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

5
. 
1
2
.

5
. 
1
3
.

5
. 
1
4
.

5
. 
1
5
.

5
. 
1
6
.

5
. 
1
7
.

5
. 
1
8
.

5
. 
1
9
.

5
. 
2
0
.

5
. 
2
1
.

5
. 
2
2
.

Jelentkező hallgatók száma (fő)

Jelentkezések száma naponta Összes jelentkezés száma  (jobb tengely)

25%

25%25%

25%

Jelentkező hallgatók 
korosztályos megoszlása 

(%)

18-24 25-34 35-44 45-

Részletes adatok a május 

27-i adatszolgáltatástól 

kezdődően

20%

20%

20%

20%

20%

Jelentkező hallgatók 
végzettség szerinti 

megoszlása (%)

Nincs Általános iskola
Érettségi OKJ/Szakvégzettség
Egyetemi/Főiskolai

Részletes adatok a május 

27-i adatszolgáltatástól 

kezdődően

71%

29%

Lemorzsolódás aránya a képzésben (%)

Kurzust végző hallgatók száma Lemorzsolódók száma

Adatok leghamarabb május végétől 

(képzés kezdetét követően)

Adatok július közepétől Adatok július közepétől



Agrár Széchenyi Kártya Plusz
(Utolsó adatfrissítés: 05.22. 17:00)

Igénylési számok

db Ft

Elbírálás alatt álló hitelkérelem 940 16 418 100 000

Leszerződött hitelügylet 227 2 907 600 000

Összesen 1167 19 325 700 000

96,92%

2,64% 0,44%

A hitelügyletek vállalatméret 
szerinti megoszlása (%)

mikro kis közép

81%

19%

Kérelmek elbírálásának megoszlása (%)

Elbírálás alatt álló hitelkérelem Leszerződött hitelkérelem

2020.05.21-ig a Gazdaságvédelmi Akcióterv keretében az Agrár Széchenyi Kártya Konstrukcióhoz nyújtott teljes körű csekély összegű 

támogatásról szóló 14/2020. (IV. 10.) AM rendelet szerinti Agrár Széchenyi Kártya Plusz konstrukció keretében 172 darab, összesen 2141 

millió forint összegű hitelügylethez vállalt kezességet az AVHGA.



EXIM Kárenyhítő hitelprogram
(Utolsó adatfrissítés: 05.19. 17:00)

Igénylési számok

db Ft

Elbírálás alatt álló hitelkérelem 5 15 918 903 200

Leszerződött hitelkérelem 0 0

Összesen 5 15 918 903 200

100%

0%

Kérelmek elbírálásának megoszlása (%)

Elbírálás alatt álló hitelkérelem Leszerződött hitelkérelem

0%

20%

40%

40%

A befogadott hitelügyletek 
vállalatméret szerinti 

megoszlása (%)

mikro kis közép nagyvállalat 19
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Versenyképesség-növelő támogatás – keretösszeg: 50+50 Mrd Ft
(Utolsó adatfrissítés: 05.21. 17:00)

Beérkezett kérelmek 

száma

568 db

Beruházás összértéke

270,80 Mrd Ft*

Igényelt támogatási 

összeg

127,78 Mrd Ft

Megtartott munkahelyek 

száma

102 042 fő

Ágazat
Projektek 

száma (db)

Megtartott 

munkahelyek 

száma (fő)

Élelmiszeripar 81 12 886

Fémipar 77 8 832

Építőipar 76 8 816

Járműipar 51 21 948

Logisztika 32 4 573

Egyéb 251 44 987

Összesen 568 102 042

13%

9%

9%

21%

4%

44%

Megtartott munkahelyek 
számának megoszlása (%)

Élelmiszeripar Fémipar Építőipar
Járműipar Logisztika Egyéb

* 354,7178 Ft / EUR árfolyammal számolva



Versenyképesség-növelő támogatás – megyei bontásban
(Utolsó adatfrissítés: 05.21. 17:00)

50 -

30 - 49

20 - 29

1-19

 A beruházás telephelye 

alapján Budapest emelhető ki 

116 projekttel, majd Pest 

megye következik 104 tervezett 

beruházással

 A 659 helyszínből 543 érint 

vidéki telephelyet, ami 82,4%-

os aránynak felel meg. 

 Minden megyét érint legalább 7 

tervezett fejlesztés. 

3,6%24 db

2,9%19 db

2,0%13 db

1,1%7 db

4,1%27 db

4,2%28 db 5,0%33 db

1,7%11 db 6,5%43 db
3,8%25 db

15,8%104 db

4,0%25 db

5,6%37 db

4,7%31 db

5,9%39 db

2,9%19 db

17,6%116 db

4,2%28 db

Projektek számának aránya a teljesben (%)

Projektek száma (db)

Projektek száma megyei 

bontásban*
Jelmagyarázat

2,4%16 db

1,8%12 db
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* A 568 projekt összesen 659 megyei szintű telephelyre osztható fel, mivel 51 projekt több 

megyét is érint
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1. A Gazdaságvédelmi Akcióterv előrehaladása

2. Módosítási javaslatok



A Széchenyi Kártya Program konstrukciói

 Felmerült vállalkozói igény: a folyószámla hitelt lehessen igénybevenni

önmagában is – ne csak a Munkahelymegtartó hitellel együtt.
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A munkahelyvédelmi bértámogatás módosuló szabályai 

 A munka törvénykönyve 53. §-a szerinti kizáró feltétel, mely szerint nem

állapítható meg támogatás a munkaszerződéstől eltérő foglalkoztatás

(más munkakörben, más munkavégzési helyen, más foglalkoztatónál)

esetén lazításra kerül, oly módon, hogy az azonos telephelyen

történő munkakör és munkavégzési hely változást megengedi.

 Egy adott telephelyen foglalkoztatott munkavállalókra különböző

időpontoktól kezdve is lehet támogatást igényelni.

 A hatályos Kr. alapján a veszélyhelyzet megszűnését követő 30 napig 

lehet  benyújtani kérelmet, ez módosításra kerülne oly módon, hogy 

kérelmet 2020. augusztus 30. napjáig lehet benyújtani. 25



Köszönöm 

a megtisztelő figyelmet!


